АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2017	 			        г. Енисейск                                         № 500-п

Об утверждении размера базовой ставки платы за найм жилого помещения муниципального жилищного фонда Енисейского района по договорам социального найма

В соответствии с Положением о порядке установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за найм) в муниципальном жилищном фонде муниципального образования Енисейский район, утвержденным решением Енисейского районного Совета депутатов от 28.11.2014 № 38-488р, руководствуясь ст.ст. 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить на 2017 год базовую ставку платы за наем жилого помещения для нанимателей жилого помещения по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в размере 7 рублей 70 копеек за один квадратный метр жилого помещения в месяц.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам – руководителя финансового управления Т.А. Яричину.
3. Постановление вступает в силу со дня размещения на официальном информационном  Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

[bookmark: _GoBack]
Глава района                                 					     С. В. Ермаков